
SV Neptun 1910 Aachen e.V.

Abt. Wasserspringen

Händelstraße 14

52074 Aachen 

Mail hamed.bazmi@gmail.com

Erstellt am : 23. Mai 2025Meldeergebnis

DSV- Sichtungswettkampf
Wasserwettkampfprogramm Wasserbereich

in Aachen

Durchgeführt von: Heiko Alt (DSV)

Folgende Meldungen lagen vor :

Nummer Verein Kürzel Sportler Meldungen 

11 Vereine 49 Sportler 147 Meldungen

Wertungsrichter/in:

Berlin ->  Buschkamp, Julia / Spenke, Anna-Maria / Czerwonka, Sophia

Leipzig -> Hoppe, Maria / Wilke, Jana

Dresden -> Mucha, Julian / Stieberitz, Max

Freiburg -> Hansler, Christian / Hryhorenko, Viktoriia

München -> Kemenater, Michael

Halle -> Becker-Heiden, Philipp / Christmann, Justine-Marie

Rostock -> Valko, Vita

Aachen -> Bazmi, Hamed / Gutsan, Vadim
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Wettkampfleiter/in: Hamed Bazmi

30.05.2025 bis 01.06.2025

Ulla-Klinger-Halle

1 Berliner TSC e.V. BTSC 4 12 

2 Dresdner SC 1898 e. V. DSC 4 12 

3 FT von 1844 Freiburg FTFB 2 6 

4 Mainzer SV 1901 e.V. MSV 1 3 

5 SC DHfK Leipzig e.V. DHFK 15 45 

6 SG Stadtwerke München SSM 2 6 

7 SSV - Trier 1932 e.V. SSVT 1 3 

8 SV Berliner Verkehrsbetrieb BVB 7 21 

9 SV Halle e.V. SVH 7 21 

10 SV Neptun 1910 Aachen e.V. SVNA 3 9 

11 WSC Rostock e.V. WSCR 3 9 



Nr. Name Verein ID G JG 1m 3m LA SY MI KO Total
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1 Rufus Wilde BTSC 503620 W 2015 1 1 1 3

2 Mette Büttner BTSC 487365 W 2014 1 1 1 3

3 Nosin Manji BTSC 484598 W 2015 1 1 1 3

4 Laura Marie Tack BTSC 475817 W 2015 1 1 1 3

5 Mads Friedrich Blaas BVB 503528 W 2015 1 1 1 3

6 Arthur Nikolai Doermer BVB 503494 W 2015 1 1 1 3

7 Liam Daniel Juhls Fernandez BVB 463103 W 2014 1 1 1 3

8 Emil Liebers BVB 507817 W 2015 1 1 1 3

9 Lucy Bauer BVB 503496 W 2015 1 1 1 3

10 Elina Lichopoj BVB 487304 W 2014 1 1 1 3

11 Miley Thien My Pham BVB 487402 W 2014 1 1 1 3

12 Bela Golze DHFK 485050 W 2014 1 1 1 3

13 Wilson Hanisch DHFK 485047 W 2014 1 1 1 3

14 Mark Jungmann DHFK 501765 W 2015 1 1 1 3

15 Max Jungmann DHFK 501764 W 2015 1 1 1 3

16 Theodor Kiefer DHFK 485046 W 2014 1 1 1 3

17 Zachar Poliakov DHFK 463011 W 2014 1 1 1 3

18 Moritz Röhniß DHFK 485053 W 2015 1 1 1 3

19 Korbinian Schwarzmüller DHFK 457108 W 2014 1 1 1 3

20 Mitja Starke DHFK 501766 W 2015 1 1 1 3

21 Gustav Uhlig DHFK 501767 W 2015 1 1 1 3

22 Abisola Alao DHFK 457109 W 2014 1 1 1 3

23 Leonie Apitzsch DHFK 501762 W 2015 1 1 1 3

24 Flora Herre DHFK 493115 W 2016 1 1 1 3

25 Elisa Lehnert DHFK 463018 W 2014 1 1 1 3

26 Lina Maneke DHFK 485052 W 2014 1 1 1 3

27 Teo Schmellenkamp DSC 468683 W 2014 1 1 1 3

28 Elsa Pöschel DSC 468681 W 2014 1 1 1 3

29 Karlotta Schiebold DSC 468690 W 2015 1 1 1 3

30 Johanna Stabroth DSC 484139 W 2014 1 1 1 3

31 Mariia Robak FTFB 472045 W 2014 1 1 1 3

32 Mina Serafini FTFB 492084 W 2014 1 1 1 3

33 Emil Radermacher MSV 456520 W 2015 1 1 1 3

34 Johann Suttner SSM 469554 W 2015 1 1 1 3

35 Stella Lazzari SSM 453059 W 2014 1 1 1 3

36 Fynn Duda SSVT 465539 W 2015 1 1 1 3

37 Mohamad Aljumaa SVH 501631 W 2014 1 1 1 3

38 Matheo Braun SVH 474404 W 2014 1 1 1 3

39 Arian Letzel SVH 491339 W 2014 1 1 1 3

40 Jona Hörig SVH 501635 M 2016 1 1 1 3

41 Nora Ackermann SVH 491341 W 2014 1 1 1 3

42 Aurora Klimek SVH 491343 W 2014 1 1 1 3

43 Paulina Schiemann SVH 501626 W 2015 1 1 1 3

44 Jakob Fey SVNA 478257 W 2015 1 1 1 3

45 Nikita Marciniak SVNA 455917 W 2014 1 1 1 3

46 Emilia Gottschalk SVNA 455329 W 2014 1 1 1 3

47 Greta Burk WSCR 5037 W 2015 1 1 1 3

48 Elisabeth Jänsch WSCR 487376 W 2014 1 1 1 3

49 Anni Strübing WSCR 503526 W 2015 1 1 1 3
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JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 1.1 Kunstspringen 3m männlich Jahrgang 2014 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Theodor Kiefer 2014 485046 DHFK

2 Nikita Marciniak 2014 455917 SVNA

3 Bela Golze 2014 485050 DHFK

4 Matheo Braun 2014 474404 SVH

5 Wilson Hanisch 2014 485047 DHFK

6 Arian Letzel 2014 491339 SVH

7 Zachar Poliakov 2014 463011 DHFK

8 Teo Schmellenkamp 2014 468683 DSC

9 Korbinian Schwarzmüller 2014 457108 DHFK

10 Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 463103 BVB

11 Mohamad Aljumaa 2014 501631 SVH

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 2.1 Turmspringen weiblich Jahrgang 2014 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Mina Serafini 2014 492084 FTFB

2 Stella Lazzari 2014 453059 SSM

3 Elsa Pöschel 2014 468681 DSC

4 Elisa Lehnert 2014 463018 DHFK

5 Johanna Stabroth 2014 484139 DSC

6 Abisola Alao 2014 457109 DHFK

7 Elisabeth Jänsch 2014 487376 WSCR

8 Mariia Robak 2014 472045 FTFB

9 Miley Thien My Pham 2014 487402 BVB

10 Aurora Klimek 2014 491343 SVH

11 Elina Lichopoj 2014 487304 BVB

12 Emilia Gottschalk 2014 455329 SVNA

13 Lina Maneke 2014 485052 DHFK

14 Nora Ackermann 2014 491341 SVH

15 Mette Büttner 2014 487365 BTSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 3.1 Kunstspringen 3m männlich Jahrgang 2015 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Mark Jungmann 2015 501765 DHFK

2 Jakob Fey 2015 478257 SVNA

3 Rufus Wilde 2015 503620 BTSC

4 Emil Liebers 2015 507817 BVB

5 Mitja Starke 2015 501766 DHFK

6 Fynn Duda 2015 465539 SSVT

7 Emil Radermacher 2015 456520 MSV

8 Jona Hörig 2016 501635 SVH

9 Moritz Röhniß 2015 485053 DHFK

10 Arthur Nikolai Doermer 2015 503494 BVB

11 Gustav Uhlig 2015 501767 DHFK

12 Johann Suttner 2015 469554 SSM
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13 Max Jungmann 2015 501764 DHFK

14 Mads Friedrich Blaas 2015 503528 BVB

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 4.1 Turmspringen weiblich Jahrgang 2015 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Nosin Manji 2015 484598 BTSC

2 Anni Strübing 2015 503526 WSCR

3 Flora Herre 2016 493115 DHFK

4 Karlotta Schiebold 2015 468690 DSC

5 Greta Burk 2015 5037 WSCR

6 Leonie Apitzsch 2015 501762 DHFK

7 Paulina Schiemann 2015 501626 SVH

8 Lucy Bauer 2015 503496 BVB

9 Laura Marie Tack 2015 475817 BTSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 5.1 Turmspringen männlich Jahrgang 2014 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Mohamad Aljumaa 2014 501631 SVH

2 Bela Golze 2014 485050 DHFK

3 Matheo Braun 2014 474404 SVH

4 Nikita Marciniak 2014 455917 SVNA

5 Korbinian Schwarzmüller 2014 457108 DHFK

6 Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 463103 BVB

7 Zachar Poliakov 2014 463011 DHFK

8 Arian Letzel 2014 491339 SVH

9 Theodor Kiefer 2014 485046 DHFK

10 Teo Schmellenkamp 2014 468683 DSC

11 Wilson Hanisch 2014 485047 DHFK

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 6.1 Kunstspringen 3m weiblich Jahrgang 2014 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Johanna Stabroth 2014 484139 DSC

2 Miley Thien My Pham 2014 487402 BVB

3 Aurora Klimek 2014 491343 SVH

4 Emilia Gottschalk 2014 455329 SVNA

5 Abisola Alao 2014 457109 DHFK

6 Stella Lazzari 2014 453059 SSM

7 Elina Lichopoj 2014 487304 BVB

8 Mariia Robak 2014 472045 FTFB

9 Lina Maneke 2014 485052 DHFK

10 Nora Ackermann 2014 491341 SVH

11 Elisa Lehnert 2014 463018 DHFK

12 Mina Serafini 2014 492084 FTFB

13 Mette Büttner 2014 487365 BTSC

14 Elisabeth Jänsch 2014 487376 WSCR

15 Elsa Pöschel 2014 468681 DSC
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JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 7.1 Turmspringen männlich Jahrgang 2015 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Moritz Röhniß 2015 485053 DHFK

2 Rufus Wilde 2015 503620 BTSC

3 Emil Liebers 2015 507817 BVB

4 Jakob Fey 2015 478257 SVNA

5 Arthur Nikolai Doermer 2015 503494 BVB

6 Gustav Uhlig 2015 501767 DHFK

7 Jona Hörig 2016 501635 SVH

8 Mark Jungmann 2015 501765 DHFK

9 Mads Friedrich Blaas 2015 503528 BVB

10 Emil Radermacher 2015 456520 MSV

11 Mitja Starke 2015 501766 DHFK

12 Max Jungmann 2015 501764 DHFK

13 Fynn Duda 2015 465539 SSVT

14 Johann Suttner 2015 469554 SSM

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 8.1 Kunstspringen 3m weiblich Jahrgang 2015 

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Laura Marie Tack 2015 475817 BTSC

2 Paulina Schiemann 2015 501626 SVH

3 Leonie Apitzsch 2015 501762 DHFK

4 Lucy Bauer 2015 503496 BVB

5 Nosin Manji 2015 484598 BTSC

6 Flora Herre 2016 493115 DHFK

7 Karlotta Schiebold 2015 468690 DSC

8 Greta Burk 2015 5037 WSCR

9 Anni Strübing 2015 503526 WSCR

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 9.1 Kombination männlich Jahrgang 2015

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Mads Friedrich Blaas 2015 503528 BVB

2 Arthur Nikolai Doermer 2015 503494 BVB

3 Fynn Duda 2015 465539 SSVT

4 Jakob Fey 2015 478257 SVNA

5 Jona Hörig 2016 501635 SVH

6 Max Jungmann 2015 501764 DHFK

7 Mark Jungmann 2015 501765 DHFK

8 Emil Liebers 2015 507817 BVB

9 Emil Radermacher 2015 456520 MSV

10 Moritz Röhniß 2015 485053 DHFK

11 Mitja Starke 2015 501766 DHFK

12 Johann Suttner 2015 469554 SSM

13 Gustav Uhlig 2015 501767 DHFK

14 Rufus Wilde 2015 503620 BTSC
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JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 10.1 Kombination weiblich Jahrgang 2015

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Leonie Apitzsch 2015 501762 DHFK

2 Lucy Bauer 2015 503496 BVB

3 Greta Burk 2015 5037 WSCR

4 Flora Herre 2016 493115 DHFK

5 Nosin Manji 2015 484598 BTSC

6 Karlotta Schiebold 2015 468690 DSC

7 Paulina Schiemann 2015 501626 SVH

8 Anni Strübing 2015 503526 WSCR

9 Laura Marie Tack 2015 475817 BTSC

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 11.1 Kombination männlich Jahrgang 2014

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Mohamad Aljumaa 2014 501631 SVH

2 Matheo Braun 2014 474404 SVH

3 Bela Golze 2014 485050 DHFK

4 Wilson Hanisch 2014 485047 DHFK

5 Liam Daniel Juhls Fernandez 2014 463103 BVB

6 Theodor Kiefer 2014 485046 DHFK

7 Arian Letzel 2014 491339 SVH

8 Nikita Marciniak 2014 455917 SVNA

9 Zachar Poliakov 2014 463011 DHFK

10 Teo Schmellenkamp 2014 468683 DSC

11 Korbinian Schwarzmüller 2014 457108 DHFK

JKADKJHSKHHASS

Wettkampf 12.1 Kombination weiblich Jahrgang 2014

Start Nr. Vorname Name Jahrgang ID Verein

1 Nora Ackermann 2014 491341 SVH

2 Abisola Alao 2014 457109 DHFK

3 Mette Büttner 2014 487365 BTSC

4 Emilia Gottschalk 2014 455329 SVNA

5 Elisabeth Jänsch 2014 487376 WSCR

6 Aurora Klimek 2014 491343 SVH

7 Stella Lazzari 2014 453059 SSM

8 Elisa Lehnert 2014 463018 DHFK

9 Elina Lichopoj 2014 487304 BVB

10 Lina Maneke 2014 485052 DHFK

11 Miley Thien My Pham 2014 487402 BVB

12 Elsa Pöschel 2014 468681 DSC

13 Mariia Robak 2014 472045 FTFB

14 Mina Serafini 2014 492084 FTFB

15 Johanna Stabroth 2014 484139 DSC


